It. Ottoni pistori xvi sex.
It. Salczero xvi sex.
It. domino de Schonvelt tenebamur xxxii sex. quas persolvimus.
It. Hertlino carnifici iii sex. sine fertone.
It. Fridlino pistori xvi sex.
It. Henrico fabro in Novo foro vi sex.
It. Sydlino Prybranero iiii sex.
Item domino de Pergau tenebamur xxiiii sex. et persolvimus.
Item Rudlino fabro xv sex.
Item Alberto Dressel li gr.
It. domino de Donyn tenebamur xii sex. et persolvimus.
It. Martlino Judaeo iii sex. sine fertone.
It. Clarbuchoni vi sex. et i fert.
It. domino Johanni tenebamur viii sex. et persolvimus.
It. Jecklino Pyzweckel viii sex.
It. domino de Honberk tenebamur vii sex. et persolvimus.
It. Hermanne gybboso iii sex.
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It. Tammoni de Haldek tenebamur iiii sex. et persolvimus.
It. Woykoni i sex.
It. fámulo judiéis j sex.
It. Cunczlino fabro iij sex.
It. Theodrico Waczingeri tenebamur xxiiii marcas argenti et v lot. et persolvimus.
It. Frumoldo de Ratyspona tenebamur xlvii marcas argenti et persolvimus. De ista 

pecunia solverunt elves domino de Pergau xix sine xv gr. et domino Henrico Knaut et 
Alberto fratri suo de eadem pecunia solverunt xx sex.

It. marchiom solverunt xxx sex. minus ij sex.
Sciendam quod pistoribus xx sex. gross, sunt solutae.
Item fabris x sex. gros, sunt solutae.

(Nach einer Abschrift aus dem Bürgerbuche des Allstädter Archives zu Prag vom J. 1310.
BL 2. im k. böhm. Museum.)

314.

König Carl von Ungarn ersuchet den P. von Rosenberg um die Verwendung hei dem 
Könige Johann von Böhmen und Markgrafen Carl von Mähren um Kriegshilfe gegen die 

Tartaren. (1334—1335.)

Karolus, dei gratia Rex Ungarie, Magnifico Baroni, domino P. de Rosenberch, 

dilecto sibi et iideli, salutem et sincerum Regii favoris affectum. Sciat tu a íidelitas, Inclito 
Principi, Domino Johanni per eandem Boemie Regi et Illustri domino, Karolo Marchiom 
Moravie, ejus Primogénito, fratribus nostris karissimis post salutationem nos scripsisse in 
haec verba: In noticiam fraternitatis vestre deducimus confidenter, quia ecce pérfida gens 
Tartárica cunctis Christicolis formidanda cum immensa multitudine jam fines attigit Regni 
nostri et cum, sicut in prioribus litteris nostrsi fraternitati vestre recolimus intimasse, eidem 
perfide genti Tartarice resistero et obviare, ac bellum committere cum eisdem non for- 
midando hujusmodi multitudinem ex fiducia pietatis, divina prout voluntas in celo fuerit, 
intendamus Regnum nostrum, portam videlicet tocius christianitatis, ymmo ipsam christiani- 
tatem tocius potencie nostre viribus defendere conaturi; Excellenciam fraternitatis vestre 
rogamus affectuose et fraternaliter adhortamur; Quatenus quemadmodum fraternitas vestra 
nobis et filiis nostris, tarn juxt a fraterne compassionis vinculum, quam etiam compositionis 
et premisse lidei fraternitatum constans fore dinoscitur et sincera, cum tola vestra potentia 
contra dictam gentem perfidam sine dissimulatione qualibet usque in diem Cynerum ven- 
turum proximo nos voll lis modis omnibus adjuvare, in hoc en im absque predicto fraterni
tatis et fidei, pro fide katholica facietis opus salutis, quia per sodem Apostolicam talem